
 

Dodatek ke smlouvě 1/4 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb 
uzavřené dne 11. ledna 2021, číslo Poskytovatele 10521 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

ALVAO s.r.o. 

se sídlem Hlohová 1455/10, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 33290, 

IČO: 25561561, DIČ: CZ25561561, 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Smluvní strana“) 

a 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno ,  

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805,  

Banka: Česká národní banka, Číslo účtu: 87535621/0710, Měna: CZK 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdější předpisů tento: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

(dále jen „Dodatek smlouvy“) 

Banka Číslo účtu IBAN BIC/SWITF Měna 

ČSOB, a.s. 154486226/0300 CZ83 0300 0000 0001 5448 6226 CEKOCZPP CZK 

ČSOB, a.s. 288237049/0300 CZ32 0300 0000 0002 8823 7049 CEKOCZPP EUR 



 

Dodatek ke smlouvě 2/4 

 

1 Předmět 
1.1 Předmětem Dodatku smlouvy je změna Smlouvy v odst. 4 Smlouvy– Ujednání 

o změně Smlouvy, a to následovně: 

1.1.1 Mění se bod 4.3 Smlouvy a nově zní takto: 

Ceny poskytnutého plnění specifikované v Příloha č. 2 je Poskytovatel 

oprávněn valorizovat na základě harmonizovaného celkového indexu 

spotřebitelských cen pro oblast Česká republika (HVPI) „Změny v procentním 

průměru za 12 měsíců“, který vyhlašuje Český statistický úřad, přičemž výchozí 

hodnotou pro valorizaci je hodnota za měsíc, ve kterém byla tato smlouva 

uzavřena. Pokud nebude v budoucnosti výše uvedený index zveřejňován, platí 

index, který jej nahradí. Jestliže nebude zveřejněn žádný index, platí obdobné 

hodnoty, stanovené podle stejných pravidel. Pokud se hodnota HVPI změní 

oproti výchozí hodnotě, je Poskytovatel oprávněn do budoucnosti upravit cenu 

plnění o procentuální sazby změny indexu. 

Takovouto úpravu sjednané ceny může poskytovatel provést jednou ročně 

s účinností k 1. 3. příslušného kalendářního roku, a to oznámením zaslaným 

Objednateli nejpozději do 28. 2. příslušného kalendářního roku. 

 

1.2 Dále se mění Příloha č. 1 Specifikace služeb, část 2 Zajištění podpory provozu ALVAO 

produktů a modulů, a to následovně: 

 

1.2.1 Mění se kontaktní osoby pro přístup do Service Desku Poskytovatele (SD):  

 

1.3 Smluvní strany Dodatkem smlouvy doplňují čl. 4.4. Smlouvy v  následujícím znění: 

„4.4. Veškeré změny Smlouvy mohou být (až na ve smlouvě výslovně uvedené výjimky) 

učiněny výhradně dohodou Smluvních stran, a to písemnou formou, prostřednictvím 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.“ 

1.4 Smluvní strany dále Dodatkem smlouvy potvrzují, že Objednatel na základě 

akceptované objednávky ze dne 6. 5. 2021 koupil od Poskytovatele trvalé licence 

ALVAO Asset Management pro dalších 100 počítačů. V souvislosti s tímto navýšením 

množství licencí došlo v souladu s čl. 4 Smlouvy (Ujednání o změně Smlouvy) 

a přílohou č. 1 Smlouvy (Ceny služeb) k navýšení Ceny služeb uvedené v příloze č. 2 

Kontaktní osoby pro přístup do Service Desku Poskytovatele (SD) 

 

jméno a příjmení email telefon 

 

 

 



 

Dodatek ke smlouvě 3/4 

 

Smlouvy. Smluvní strany pro přehlednost upravují původní tabulku z přílohy č. 2 

Smlouvy, její aktuální znění je přílohou č. 1 Dodatku smlouvy. 

 

2 Závěrečná ustanovení 
2.1 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží jeden. Je-li Dodatek smlouvy podepisován elektronicky, každá smluvní strana 

obdrží jeho shodné elektronicky podepsané vyhotovení. 

2.2 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem smlouvy zůstávají 

v platnosti a účinnosti beze změn. 

2.3 Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti uveřejněním postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 

že uveřejnění Dodatku smlouvy zajistí Objednatel. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku smlouvy souhlasí, rozumí 

mu a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek smlouvy 

byl uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

Poskytovatel 

Ve Žďáru nad Sázavou dne ……………..……… 

Objednatel 

V Brně dne …………………… 

 

 

 

..................................................................................... 

                  Ing. Radek Grodl 

               jednatel ALVAO s.r.o. 

 

 

 

............................................................................................. 

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 

ředitel Masarykova onkologického ústavu 

31-01-2024 01-02-2024



 

Dodatek ke smlouvě 4/4 

 

Příloha č. 1 Dodatku smlouvy 

Ceny služeb 

1 Maintenance ALVAO produktů a modulů 

id Produkt   Cena 

P201 
Maintenance na 12 měsíců ALVAO Asset Management 11.1 pro 1350 

počítačů 
  110 278 

P205 Maintenance na 12 měsíců ALVAO Service Desk 11.1 pro 950 uživatelů   51 325 

Celkem cena v Kč bez DPH za rok     161 603 

 

2 Zajištění podpory provozu ALVAO 

produktů a modulů 

id Služba Počet Cena 

TP001 ALVAO Support Basic na 12 měsíců  24 960 

Celkem cena v Kč bez DPH za rok   24 960 

3 Ceník prací 
Práce Jednotka Cena v Kč bez DPH 

Konzultant, Školitel, Specialista, Projekt manažer, Tester člověkoden 12 000 

Analytik, Programátor, ITIL profesionál, SAM profesionál člověkoden 16 000 

Cestovné km 12,0 

 

 


